[v™3Sg3

Câmara Municipal da Estância de Lindóia
DECRETO LEGISLATIVO N° 04 DE 09 DE DEZEM BRO DE 2.008

“Fica concedida Medalha de Mérito “Cel.

Estevam Franco de Godoy”, a pessoa que

especifica”

A PRESIDENTE DA CÂMARA M UNICIPAL DE LINDÓIA FAZ

SABER QUE A CÂMARA M UNICIPAL APROVOU E ELA PROM ULGA O

SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

Art. Io Fica concedida Medalha de Mérito “Cel. Estevam Franco de Godoy”

ao Advogado e Ex-Prefeito Benedito Ângelo Gusson.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA M UNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROM INERAL DE

LINDÓIA, em 09 de dezembro de 2008.

Publicado e registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Hidromineral

de Lindóia, em 09 de dezembro de 2.008.

P iîVera Lúcia Àp.

-Diretor do Departamento de

tçáje^ar^lá^Kocha
Administração e Finanças-

Rua Tenente Cel. José Roque de Moraes, 66 - Centro - Cep 13.950-000 - Lindôia - SP
TELEFAX: (19) 3898-1125 - E-mail: camaralindoia@terra.com.br

" ï

mailto:camaralindoia@terra.com.br